
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 3 회 일반회계

부서: 재무과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 429,215,061 429,151,344 63,717

재무과 429,215,061 429,151,344 63,717

200 세외수입 26,643,029 22,240,652 4,402,377

210 경상적세외수입 10,628,637 6,638,652 3,989,985

211 재산임대수입 412,000 532,000 △120,000

211-02 공유재산임대료 400,000 520,000 △120,000

○시군구재산 대부료 180,000 210,000 △30,000

○임대주택 임대료 140,000 230,000 △90,000

212 사용료수입 944,300 533,600 410,700

212-01 도로사용료 26,900 15,000 11,900

○군도 사용료 26,900 15,000 11,900

212-09 기타사용료 915,800 517,000 398,800

○휴양림시설물 사용료 690,000 400,000 290,000

○여성회관 사용료 7,500 4,000 3,500

○문화체육센터 사용료 9,300 3,000 6,300

○기타 사용료(주차장, 문화예술회관 등)

23,000 10,000 13,000

○농기계임대 사용료 186,000 100,000 86,000

213 수수료수입 1,920,000 1,820,000 100,000

213-02 폐기물처리수수료 500,000 410,000 90,000

○생활폐기물처리 수수료 500,000 410,000 90,000

213-03 재활용품수거판매수입 300,000 160,000 140,000

○재활용품수거 판매수입 300,000 160,000 140,000

213-04 보건의료수수료 860,000 1,000,000 △140,000

○진료 수입 860,000 1,000,000 △140,000

213-05 기타수수료 120,000 110,000 10,000

○대형쓰레기처리수수료 70,000 60,000 10,000

214 사업수입 69,285 0 69,285

214-04 배당금수입 66,285 0 66,285

○괴산대제산업단지(주) 잔여금 주주배당금 66,285 0 66,285

214-05 기타사업수입 3,000 0 3,000

○관광기념품판매수입 3,000 0 3,000

216 이자수입 6,650,000 3,120,000 3,530,000

216-01 공공예금이자수입 6,250,000 3,000,000 3,250,000

○예금 이자수입 6,250,000 3,000,000 3,250,000

216-03 기타이자수입 400,000 120,000 280,000

○기타 예금이자 400,000 120,000 280,000

경정 180,000,000원

경정 140,000,000원

경정 26,900,000원

경정 690,000,000원

경정 7,500,000원

경정 9,300,000원

경정 23,000,000원

경정 186,000,000원

경정 500,000,000원

경정 300,000,000원

경정 860,000,000원

경정 70,000,000원

경정 6,250,000,000원

경정 400,000,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 재무과
장 : 200 세외수입
관 : 220 임시적세외수입
항 : 221 재산매각수입 (단위:천원)

220 임시적세외수입 15,328,900 15,050,000 278,900

221 재산매각수입 574,013 320,000 254,013

221-03 공유재산매각수입금 504,013 250,000 254,013

○군유재산 매각수입 504,013 250,000 254,013

222 자치단체간부담금 2,763,831 1,960,000 803,831

222-01 자치단체간부담금 2,763,831 1,960,000 803,831

○광역쓰레기매립장 운영비 부담금 및 폐기물처리시설

주민지원기금 2,185,331 1,800,000 385,331

○학교별 지역특화 프로그램 운영(교육발전특구 시범지

역 특별교부금)(성립전) 330,000 0 330,000

○교육·문화탐방 프로그램 운영(교육발전특구 시범사업

특별교부금)(성립전) 0 0 0

○교육발전특구 시범지역 특별교부금 88,500 0 88,500

223 보조금반환수입 2,175,485 1,862,000 313,485

223-02 자체보조금등반환수입 1,655,000 1,500,000 155,000

○군비보조금 반납금 1,655,000 1,500,000 155,000

223-03 위탁비반환수입 520,485 362,000 158,485

○위탁사업 반환수입 520,485 362,000 158,485

224 기타수입 9,334,041 10,577,000 △1,242,959

224-06 위약금 2,641 10,000 △7,359

○위약금 2,641 10,000 △7,359

224-07 그외수입 3,431,400 4,667,000 △1,235,600

○2024년 하계종목 직장운동경기부 운영지원

0 167,000 △167,000

○기타 3,431,400 4,500,000 △1,068,600

225 지난년도수입 481,530 331,000 150,530

225-01 지난년도수입 481,530 331,000 150,530

○과년도 수입 481,530 331,000 150,530

230 지방행정제재ㆍ부과금 685,492 552,000 133,492

232 이행강제금 252,334 100,000 152,334

232-01 이행강제금 252,334 100,000 152,334

○이행강제금 252,334 100,000 152,334

233 변상금 9,538 7,000 2,538

233-01 변상금 9,538 7,000 2,538

○변상금 9,538 7,000 2,538

234 과태료 150,000 170,000 △20,000

234-02 기타과태료 80,000 100,000 △20,000

○기타 과태료 80,000 100,000 △20,000

경정 504,013,000원

경정 2,185,331,000원

경정 0원

경정 1,655,000,000원

경정 520,485,000원

경정2,641,000원

경정 0원

경정 3,431,400,000원

경정 481,530,000원

경정 252,334,000원

경정 9,538,000원

경정 80,000,000원
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부서: 재무과
장 : 200 세외수입
관 : 230 지방행정제재ㆍ부과금
항 : 235 환수금 (단위:천원)

235 환수금 3,820 10,000 △6,180

235-01 부정이익환수금 3,820 10,000 △6,180

○부정이익환수금 3,820 10,000 △6,180

236 부담금 64,800 60,000 4,800

236-01 부담금 64,800 60,000 4,800

○부담금 64,800 60,000 4,800

300 지방교부세 등 287,985,000 294,085,000 △6,100,000

310 지방교부세 279,985,000 286,085,000 △6,100,000

311 지방교부세 279,985,000 286,085,000 △6,100,000

311-01 보통교부세 259,500,000 265,600,000 △6,100,000

○보통교부세 259,500,000 265,600,000 △6,100,000

400 조정교부금등 24,846,903 23,346,903 1,500,000

420 시ㆍ군조정교부금등 24,846,903 23,346,903 1,500,000

421 시ㆍ군조정교부금등 24,846,903 23,346,903 1,500,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 2,373,745 873,745 1,500,000

○청천면 엽연초 노후창고 리모델링(성립전) 1,000,000 0 1,000,000

○정용~아성간 농촌가로등 설치공사(성립전) 500,000 0 500,000

700 보전수입등및내부거래 57,498,179 57,236,839 261,340

710 보전수입등 56,185,179 55,893,839 291,340

715 보조금등반환금 1,259,340 968,000 291,340

715-01 국고보조금등반환금 945,870 774,000 171,870

○국고보조금등 반환수입 945,870 774,000 171,870

715-02 시·도비보조금등반환금 313,470 194,000 119,470

○시·도비보조금등 반환수입 313,470 194,000 119,470

720 내부거래 1,313,000 1,343,000 △30,000

721 전입금 1,313,000 1,343,000 △30,000

721-03 기타회계전입금 1,313,000 1,343,000 △30,000

○지역발전특별회계 전입금 1,313,000 1,343,000 △30,000

경정 3,820,000원

경정 64,800,000원

경정 259,500,000,000원

경정 945,870,000원

경정 313,470,000원

경정 1,313,000,000원


